
* Informazioni non indispensabili alla pubblicazione Modello di formulario 1 – IT 
 1/3 

 

                                           BANDO DI GARA N. 36/2013 

SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 
 
I.1) DENOMINAZIONE , INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO  

  

 
Denominazione Ufficiale:   CITTA' DI TORINO – CIRCOSCRIZIONE AMMINISTRATIVA  N. 3   
 
 
Indirizzo postale:  Corso Peschiera 193 
 
 
Città: TORINO 
 

 
Codice postale: 10141 

 
Paese: ITALIA 

 
INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO PRESSO I QUALI SONO DI SPONIBILI INFORMAZIONI  

 
Denominazione Ufficiale:    CITTA' DI TORINO – CIRCOSCRIZIONE AMMINISTRATIVA  N. 3   
 
 
Indirizzo postale:  Corso Peschiera 193 
 
 
Città: TORINO 
 

 
Codice postale: 10141 

 
Paese: ITALIA 

 
Punti di contatto: Ufficio Economato Circoscrizione 3 
Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 e 
dalle ore 14,00 alle ore 16,00. 

 
Telefono: +39 (011) 443-5321/5389 
 

 
Posta elettronica: cosima.dinunno@comune.torino.it 
 

 
Fax: +39 (011) 443.5319 
 

 

INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO AI QUALI INVIARE LE OF FERTE 

 
Denominazione Ufficiale:   CITTA’ DI TORINO  -  CIRCOSCRIZIONE AMMINISTRATIVA  N. 3 
 
 
Indirizzo postale:  CORSO PESCHIERA 193 
 
 
Città: TORINO 
 

 
Codice postale: 10141 

 
Paese: ITALIA 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) DESCRIZIONE  
 
II.1.1.) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: PROCEDURA 
NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO  n. 36/2013  
 



* Informazioni non indispensabili alla pubblicazione Modello di formulario 1 – IT 
 2/3 

 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna  odi esecuzione 
 

 
II.1.3)  L'avviso riguarda                 un appalto pubblico                               
 

 

II.1.5) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:  RICERCA DI SPONSORIZZAZIONI PER STAMPA E 

DISTRIBUZIONE DI BROCHURE 

CODICE C.I.G. (Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici):   Z570964E6A 
 

II.2)  QUANTITATIVO  O  ENTITÀ DELL ’APPALTO  

 

II.2.1) Quantitativo o entità totale - I.V.A. esclusa: €   250,00  IVA esclusa 

 

SEZIONE IV: PROCEDURE 

IV.1) T IPO DI PROCEDURA   

 
IV.1.1) Tipo di procedura 

 
Negoziata previa pubblicazione di bando                    
 

 

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE    

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione 

 
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nell’avviso di selezione  
 

IV.3) I NFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO  

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice: N. 36/2013 

IV.3.3) Condizioni per ottenere il capitolato speciale e la documentazione complementare   

Termine per il ricevimento di documenti o per l'accesso ai documenti 

Data:    06/06/2013                        Ora:16,00 

 

L’avviso di selezione è in visione presso l’Ufficio URP della CIRCOSCRIZIONE AMMINISTRATIVA  N. 3. Lo 
stesso è consultabile sui siti Internet: www.comune.torino.it/circ.3;   www.comune.torino.it/appalti 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte  

Data: 10/06/2013                         Ora:12,00 



* Informazioni non indispensabili alla pubblicazione Modello di formulario 1 – IT 
 3/3 

IV.3.6) Lingua/e utilizzabile/i per la presentazione delle offerte ITALIANO  ● 
 
 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte 
 

Data: 11/06/2013  (gg/mm/aaaa)                         Ora:10,00 
 
Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte:      SEDUTA PUBBLICA presso la sede della 
Circoscrizione 3   Corso Peschiera 193 - Torino 
 
 
VI.3) I NFORMAZIONI COMPLEMENTARI  
Gli interessati dovranno presentare offerta al seguente indirizzo: CITTA’ DI TORINO - UFFICIO 
PROTOCOLLO  CIRCOSCRIZIONE AMMINISTRATIVA N. 3 - corso Peschier a, 193  - 10141 entro le ore 
12.00 del 10 giugno 2013 con le modalità indicate nel bando e nell’avviso di sponsorizzazione visibili al seguente 
indirizzo Internet: www.comune.torino.it/appalti/; www.comune.torino.it/circ.3/. L'esito della gara sarà pubblicato 
sul sito Internet del Comune di Torino alla pagina http://www.comune.torino.it/appalti/aggiud/welcome.htm. 

Nel caso in cui l’istanza di ammissione alla gara venga presentata da un raggruppamento temporaneo di prestatori 
di servizi, tutte le dichiarazioni dovranno essere rilasciate da ciascun aderente. 
Le informazioni e le comunicazioni circa le esclusioni e l’aggiudicazione della gara saranno fornite nei modi 
e nei termini previsti dall’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 a mezzo posta elettronica certificata, all’indirizzo 
fornito dai concorrenti. I concorrenti che intendano ricevere tali comunicazioni mediante fax dovranno 
richiederlo esplicitamente nell’istanza di partecipazione. 
 

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO 

Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

Indirizzo postale: CORSO STATI UNITI N. 45 Telefono: +39 (011) 557.64.11 

Città: TORINO Codice Postale:  10129 Paese: ITALIA 

 

Torino, 11 aprile 2013 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CENTRALE CONTRATTI E APPALTI 

Dott.ssa Mariangela ROSSATO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TV 


